

ERIK SLOTH HOLDING ApS

Adelvej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2020

Kim Foged Stuhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SLOTH HOLDING ApS
 Adelvej 14
 8240 Risskov

CVR-nr: 32840752
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 0 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 13.925 mod kr. 53.423 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 248.743 mod kr. 234.816 sidste år.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.282	59.409
Andre finansielle indtægter		7.436	10.050
Øvrige finansielle omkostninger		-6.771	-11.474
Ordinært resultat før skat		12.697	51.735
Skat af årets resultat		1.229	1.688
Årets resultat		13.925	53.423
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.406	59.406
Overført resultat		-45.481	-5.983
I alt		13.925	53.423

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.459	76.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	94.459	76.177
Anlægsaktiver i alt		94.459	76.177
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		101.865	244.428
Udsudte skatteaktiver		17.664	16.436
Tilgodehavender i alt		119.529	260.864
Likvide beholdninger		104.839	161.238
Omsætningsaktiver i alt		224.368	422.102
Aktiver i alt		318.827	498.279

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		77.793	59.511
Overført resultat		90.950	95.305
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		248.743	234.816
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.084	263.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.084	263.463
Gældsforpligtelser i alt		70.084	263.463
Passiver i alt		318.827	498.279

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	16.667	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	16.667	0
Nettoopskrivninger primo	59.510	0
Andel i årets resultat jf. note	18.282	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	77.792	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.459	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Usabcd Holding ApS, Århus	33,3%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret